CAVI DI CONNESSIONE
POSITIVI E NEGATIVI
Cavi di Connessione
Positivi e Negativi
CARATTERISTICHE GENERALI
Cavi di connessione realizzati con cavo ultraflex isolato con
PVC altamente flessibile ed a spessore maggiorato.
Il conduttore risponde alle specifiche CEI-20-20, esente da
piombo CEI 20-52.
I capocorda sono realizzati in rame elettrolitico Cu-OF
CW008A secondo UNI EN 13600:2003. La sezione è tale da
garantire sia una buona connessione elettrica che un’ade-
guata resistenza alla trazione.
Ricotti e protetti superficialmente mediante stagnatura
elettrolitica, spessore min. 3μm.
Il processo di ricottura ottimizza le caratteristiche struttu-
rali del materiale e garantisce l’utilizzo del capocorda in
presenza di sollecitazioni meccaniche di varia natura.
Certificazioni dei capocorda:
- conformi alle norme di prodotto IEC 61238-1
- conformi alla Direttiva BT 2006/95/CE
- marcati UL Listing in accordo con lo standard UL 486A
  (file E125401).
COMPONENTI
ELETTRICI E CABLAGGI
Cavo di Connessione Negativo
CAVI DI CONNESSIONE, POSITIVI E NEGATIVI
C A R A T T E R I S T I C H E   T E C N I C H E
Cavo di Connessione Positivo
Per esecuzioni speciali che riguardano sezione, lunghezza e tipologia di capocorda, richiedere la quotazione al seguente indirizzo:  vendite@b4srl.it
B4 Srl - Via Tutto Ghedi 22A - 25016 Ghedi - Brescia - ITALIA
Tel: 030 90 32 151 - Fax: 030 90 57 890
www.b4srl.it - info@b4srl.it
Co
d.
 1
4V
02
7
CODICE
SEZIONE
CAVO
mm2
INTERASSE
FORI FISSAGGIO
mm
FORI
CAPOCORDA
CPN16-200-M5 16 200 M5
CPN16-300-M5 16 300 M5
CPN16-400-M5 16 400 M5
CPN16-500-M5 16 500 M5
CPN16-600-M5 16 600 M5
CPN16-200-M8 16 200 M8
CPN16-300-M8 16 300 M8
CPN16-400-M8 16 400 M8
CPN16-500-M8 16 500 M8
CPN16-600-M8 16 600 M8
CPN25-200-M8 25 200 M8
CPN25-300-M8 25 300 M8
CPN25-400-M8 25 400 M8
CPN25-500-M8 25 500 M8
CPN25-600-M8 25 600 M8
CPN35-200-M8 35 200 M8
CPN35-300-M8 35 300 M8
CPN35-400-M8 35 400 M8
CPN35-500-M8 35 500 M8
CPN35-600-M8 35 600 M8
CPN50-200-M8 50 200 M8
CPN50-300-M8 50 300 M8
CPN50-400-M8 50 400 M8
CPN50-500-M8 50 500 M8
CPN50-600-M8 50 600 M8
CPN50-200-M10 50 200 M10
CPN50-300-M10 50 300 M10
CPN50-400-M10 50 400 M10
CPN50-500-M10 50 500 M10
CPN50-600-M10 50 600 M10
CPN70-200-M10 70 200 M10
CPN70-300-M10 70 300 M10
CPN70-400-M10 70 400 M10
CPN70-500-M10 70 500 M10
CPN70-600-M10 70 600 M10
CPN70-700-M10 70 700 M10
CODICE
SEZIONE
CAVO
mm2
INTERASSE
FORI FISSAGGIO
mm
FORI
CAPOCORDA
CPP16-200-M5 16 200 M5
CPP16-300-M5 16 300 M5
CPP16-400-M5 16 400 M5
CPP16-500-M5 16 500 M5
CPP16-600-M5 16 600 M5
CPP16-200-M8 16 200 M8
CPP16-300-M8 16 300 M8
CPP16-400-M8 16 400 M8
CPP16-500-M8 16 500 M8
CPP16-600-M8 16 600 M8
CPP25-200-M8 25 200 M8
CPP25-300-M8 25 300 M8
CPP25-400-M8 25 400 M8
CPP25-500-M8 25 500 M8
CPP25-600-M8 25 600 M8
CPP35-200-M8 35 200 M8
CPP35-300-M8 35 300 M8
CPP35-400-M8 35 400 M8
CPP35-500-M8 35 500 M8
CPP35-600-M8 35 600 M8
CPP50-200-M8 50 200 M8
CPP50-300-M8 50 300 M8
CPP50-400-M8 50 400 M8
CPP50-500-M8 50 500 M8
CPP50-600-M8 50 600 M8
CPP50-200-M10 50 200 M10
CPP50-300-M10 50 300 M10
CPP50-400-M10 50 400 M10
CPP50-500-M10 50 500 M10
CPP50-600-M10 50 600 M10
CPP70-200-M10 70 200 M10
CPP70-300-M10 70 300 M10
CPP70-400-M10 70 400 M10
CPP70-500-M10 70 500 M10
CPP70-600-M10 70 600 M10
CPP70-700-M10 70 700 M10
COMPONENTI
ELETTRICI E CABLAGGI